3.3 V souvislosti se změnami uvedenými v odst. 3.2 tohoto Dodatku se Smluvní 
strany dohodly, že s účinností od 1.2.2018 se v článku 5 Smlouvy ruší odst.
5.3 a nahrazuje se novým zněním takto:
5.3 Celková pevná paušální cena za poskytování všech služeb dle článku 4 
Smlouvy činí celkem 550.828,- Kč (slovy pětsetpadesáttisícosmsetdvacetosm 
korun českých) bez DPH za období jednoho kalendářního měsíce.

3.4 Smluvní strany dále sjednávají aktualizaci seznamu čerpacích stanic a 
seznamu středisek, přičemž příloha č. 1 a příloha č. 2 tohoto Dodatku ruší a 
nahrazuje přílohu č. 1 a č. 2 Smlouvy.